
BR.0008.10.2019 

 

Uchwała Nr XII/107/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 93 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078) w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 

ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245, 2432 oraz z 2019 r. poz. 534, 1287) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/2017/17 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie 

założenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, 

w § 1 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Centrum Kształcenia Zawodowego w Mroczkowie Gościnnym,” 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Szkoła Policealna w Mroczkowie Gościnnym,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 
     Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 
     Józef Róg 

 

 



Opoczno, dn. 27 sierpnia 2019 r. 

OF.0123.24.2019 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

Zgodnie z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, jeżeli dotychczasowa placówka 

kształcenia praktycznego wchodzi w skład zespołu szkół i placówek innego niż ten, o którym mowa w 

art. 54 ust. 1 lub 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie od dnia 1 września 

do 30 listopada 2019 r. dokonuje zmiany uchwały na podstawie której utworzono ten zespół. 

Ponadto w uchwale dokonano zmiany nazwy szkoły policealnej, której nazwa została 

dostosowana do przepisów ustawy Prawo oświatowe, na podstawie uchwały Nr X/87/19 Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych w Mroczkowie Gościnnym wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

 


